Директору СК _________________
(Указать ФИО директора в филиале)
От  ФИО_______________________
Тел.: _________________________
Заявление

Прошу Вас произвести перерасчет страховой премии по договору ОСАГО ____ № _______  от _________ года, в связи с неверным КБМ.
Излишне уплаченную страховую премию прошу перечислить на счет в банке (Указать полные реквизиты личного счета).
Результаты изменения скидки в единой базе.

Дата, подпись. Расшифровка

Приложение
К заявлению прилагается:
1) Копия паспорта;
2) Реквизиты;
[bookmark: _GoBack]3) Страховой полис ОСАГО.

Äèðåêòîðó

ÑÊ _________________

(Óêàçàòü ÔÈÎ äèðåêòîðà â ôèëèàëå)

Îò

ÔÈÎ_______________________

Òåë.:

_________________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó Âàñ

ïðîèçâåñòè ïåðåðàñ÷åò ñòðàõîâîé ïðåìèè ïî äîãîâîðó

ÎÑÀÃÎ

____

¹

_______

îò

_________

ãîäà, â ñâÿçè ñ íåâåðíûì ÊÁÌ.

Èçëèøíå óïëà÷åííóþ ñòðàõîâóþ ïðåìèþ ïðîøó ïåðå÷èñëèòü íà ñ÷åò â áàíêå (Óêàçàòü

ïîëíûå ðåêâèçèòû ëè÷íîãî ñ÷åòà).

Ðåçóëüòàòû èçìåíåíèÿ ñêèäêè â åäèíîé áàçå.

Äàòà, ïîäïèñü. Ðàñøèôðîâêà

Ïðèëîæåíèå

Ê çàÿâëåíèþ ïðèëàãàåòñÿ:

1) Êîïèÿ ïàñïîðòà;

2)

Ðåêâèçèòû;

3)

Ñòðàõîâîé ïîëèñ ÎÑÀÃÎ.